Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20250225569447235831.
O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.luisdomingues.ma.gov.br

1

Quinta-feira, 20 de fevereiro de 2025                      Ano IX – Edição  Online  N° 055                       Página 1 de 1

Conforme Lei Municipal nº 122, de 20 de
fevereiro de 2017

A

PORTARIAS ...…………………………….….………01

PORTARIA N. 007/2025

Dispõe sobre a nomeação de servidor
público no cargo comissionado que
menciona e dá outras providências.

A Presidente da Câmara Municipal de Luís
Domingues, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o que lhe faculta o
artigo 20, XX, do Regimento Interno:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. Dmilson Alessandre Borralho
Frazão, brasileiro, maior, RG n. 0507837320132 SSP
MA, CPF n. 765.423.353-15, no cago comissionado de
Assessor Parlamentar da Câmara Municipal.

Art. 2º - Está Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação com efeito retroativo a 01/02/2025.

Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se,
Cumpre-se.

Câmara Municipal de Luís Domingues, 25 de fevereiro
de 2025.

PORTARIA N. 008/2025

Dispõe sobre a nomeação de servidor
público no cargo comissionado que
menciona e dá outras providências.

A Presidente da Câmara Municipal de Luís
Domingues, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o que lhe faculta o
artigo 20, XX, do Regimento Interno:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. Emerson Rodrigo de Sousa
Azevedo, brasileiro, maior, RG n. 0340499320071 SESP
MA, CPF n. 602.549.733-88, no cago comissionado de
Procurador-Geral da Câmara Municipal.

Art. 2º - Está Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação com efeito retroativo a 01/02/2025.

Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se,
Cumpre-se.

Câmara Municipal de Luís Domingues, 25 de fevereiro de
2025.

25 de fevereiro de 2025                          Ano IX – Edição Online nº 056                            Página 1 de 1

CÂMERA MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação